05/07/2022 08:17 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/80542 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3815/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REFORMA DA
PONTE, LOCALIZADA NA RUA ABRAÃO
MUSSA, BAIRRO CORRÊAS (FRIAS).

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de reforma da ponte,
localizada na Rua Abraão Mussa, Bairro Corrêas (frias).

 JUSTIFICATIVA

O pedido se justifica devido o mal estado de conservação da ponte e com isso vem
acarretando problemas ao moradores que passam diariamente no local, podendo ocasionar
algum acidente.

Sala das Sessões, 04 de Julho de 2022

JÚNIOR CORUJA

Vereador

Data do Documento: 04/07/2022 - 15:31:50
Data do Processo: 04/07/2022 - 15:43:24
Processo: 3815/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022041900012522381

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220419000125223815